
UCHWAŁA NR 149/797/2020 
ZARZĄDU POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 16 listopada 2020 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Klaudii Zyśk - dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Tarnowskich Górach do składania oświadczeń woli dotyczących porozumień 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 191 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz 1821) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. 1.        Udziela się upoważnienia Klaudii Zyśk - dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Tarnowskich Górach do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Tarnogórskiego, dotyczących 
porozumień: 

1) z samorządami województw w sprawie przyjęcia dziecka oraz warunków jego pobytu i wysokości 
wydatków w związku z umieszczeniem dziecka w regionalnej placówce opiekuńczo - terapeutycznej lub 
interwencyjnym ośrodku preadopcyjnym, 

2) z samorządami powiatów (ziemskich i grodzkich) w sprawie przyjęcia dziecka oraz warunków jego pobytu 
i wysokości wydatków w związku z umieszczeniem dziecka w placówce opiekuńczo - wychowawczej. 

2. Oświadczenia, o których mowa w pkt. 1 mogą być składane jednoosobowo. 

3. Upoważnienie wygasa z chwilą rozwiązania stosunku pracy, zmiany zajmowanego stanowiska lub 
w każdym czasie z chwilą cofnięcia pełnomocnictwa. 

4. Upoważnienie nie może być przenoszone na inne osoby. 

§ 2. Traci moc uchwała nr 122/581/2012 Zarządu Powiatu Tarnogórskiego z dnia 16 stycznia 2012 roku. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Klaudii Zyśk - dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Tarnowskich Górach.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Zarządu 
Powiatu 

 
 

Krystyna Kosmala 

Id: 280924B3-B49A-4ADF-AE85-3FF4903818C7. Uchwalony Strona 1




